er-Rauzatü'L-behiyye, Haydarabad
1322, tür.yer.; Serkls. Mu'cem, 1, 324; Brockel
mann, GAL Suppl., ı , 346; izaf:ıu'l-meknün, 1,
200, 593; Hediyyetü'l-'arifin, ı, 299; Kehhale,
Mu'cemü 'L-mü'ellifin, III, 243; Zirikll, el-A'lam,
Beyrut 2002, ll, 198; İrfan Abdülhamld, Dirasat
fi'l-{tra!c ue'L-'aka'idi'l-İslamiyye, Beyrut 1404/
1984, s. 150; Şükrü Özen. "İbnü'ş-Şıhne, Ebü'l-

Fazl", DİA, XXI, 222. li İLYAS ÇELEBi

L

L

RAVzATÜ'l-CENNAT
(..:.ı~f..:.ıl.:.>~;)

Muhammed Bakır Hansari'nin
(ö. 1313/1895)

Şla'ya ve diğer mezheplere mensup
alimierin biyografisine dair eseri
(bk. HANSARI, Muhammed Billur).

RA VZA TÜ'n-NAziR
( y::.wı ~~;)

Muvaffakurldin İbn Kudame'nin
(ö. 620/1223)

fıkıh usulüne dair eseri.